[image: ]

Lima Duarte (MG), 30 de março de 2023.

Requerimento nº 54/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem REQUERER, respeitosamente ao Procurador do Município, Dr. Pedro, que informe o porque da Empresa de ônibus Viação Bassamar, não ter implantado no guinche de passageiros do terminal rodoviário de Lima Duarte, sistema de pagamento via cartão ou pix.

[bookmark: _GoBack]Justificativa: Diversas reclamações a este respeito, em especial na plataforma Facebook, no grupo “Acontece em Lima Duarte”.

Sala das Sessões,

Fábio Júnior da Silva
Vereador

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE